I. G. 38.

chart. saec. XV ff. 200, 22 × 15 cm. d. m.

Sermones diversi (intitulati manu saec. XV ex.: »Sermones de passione domini aliquibus locis satis pulchri. Item de omnibus sanctis.«), quorum nonnulli exhibent textum latino-bohemicum.

f. 86^b—87^a **Zrcadlo zpovědní české** počínající se: »Shrzyessyl sem v dessetero bozym przykazany« (vyd. Hanuš, Sitzgsb. d. k. böhm. Ges. d. W. 1868. II, 5).

f. 168^a occurrit haec nota sermones a f. 156 concernens: »Expliciunt aliquot sermones de passione domini n. J. Ch. scripta et finita per **Jacobum de Hericz** prope Krumlow in scola s. Nicolai stans (sic) in foro pullorum Prage in Antiqua Civitate«.

Codicem hunc laceratum multo deteriorem reddidit J. Hanuš bibliothecae praefectus, cum suturas magnae partis dissolveret, ut eximeret particulas instrumenti publ. membr. bohemicum saec. XIV—XV, quae autem — nunc charta involutae — sensum non praebent.

315

I. G. 39.

chart. saec. XIV—XV ff. 108, 20.5 × 14.5 cm. d. m. dilucide exaratus et rubricatus, initio putredine laesus. Plagulae sexternae in dorso consutae et membrana crassa coopertae sunt, in qua hic titulus est: »Sermones diversi liber decimus«.

f. 1—73^b **Sermones diversi.** His serius inserta seu inligata sunt alia opuscula, videlicet:

f. 14, 24, 65 Epitheta ornantia b. Mariae in sacris scripturis, alphabetice digesta, sed non integra.

f. 23^b (anepigr.) **Carmen vagantium scholarium de vanitate mundi cum notis musicis.** »O quantum sollicitor« × »pro quibus te dulcius virgo mater orat.«

f. 74^a—81^b (anepigr.) **Hymni de b. virgine et aliis sanctis.**

f. 81^b—82^a Nota de virtutibus aquae vivae.

f. 82^a **Metra** de missa et de urbe Praga («Ach Praga doleas nunquam caritura dolore» × »debilitata ruis«. »O Praga, convertere ad dominum deum tuum.« Ex alio cod. edid. Höfler, Geschichtsch. I, 563).

f. 82^b **Metra** de occupationibus per septimanam et de remediis contra X plagas, quae sunt decem praecepta.

f. 83^a—90^a Sermo de fide catholica. »Dei filius, quem deus» × »scripserit invenire«.

f. 90^b—106^b **S. Augustini Tractatus de spiritu et anima.**

f. 106^b—108^a **S. Bernardi Septem gradus contemplationis.** »Contemplativorum aquilinos obtutus acui» × »quam admirabiles.« (Est opusculum s. **Bonaventurae**).

f. 108^a—108^b Arbor animae humanae distincta per suas operationes.

In f. 13^b inter varias notas haec occurrunt possessorem codicis fortasse concernentia: »Dilectis suis parentibus Henrico et Gertrudi Colonie commorantibus Johannes studens Pragensis salutem et obedienciam filialem.«